
 Zarządzenie nr 75/11 
Burmistrza Czerska 

z dnia 22 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego Czersk na 2011 rok 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku  
z Zarządzeniem Burmistrza Czerska Nr 74/2011 z dnia 22.04.2011 roku 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 21/11 Burmistrza Czerska z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miejskiego Czersk na 2011 rok, zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 33/11 Burmistrza Czerska z dnia 8 lutego 2011 roku, 
- Zarządzeniem Nr 52/11 Burmistrza Czerska z dnia 23 marca 2011 roku, 
- Zarządzeniem Nr 59/11 Burmistrza Czerska z dnia 31 marca 2011 roku, 

wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w planie finansowym dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) w planie finansowym wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
  
 
 
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Wydatki 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
1. Koszty utrzymania Urzędu        -            8 000      
2. Płace i składniki pochodne od wynagrodzeń oraz FŚS pracowników 
    Urzędu i kierowców OSP        -      (-)  8 000         
(przesunięcie między grupami) 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa 
1. Utrzymanie jednostek OSP – przesunięcie między paragrafami 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1. Koszty windykacji podatków – przesunięcie miedzy paragrafami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


